государственное автономное профессиональное  образовательное учреждение
Свердловской области

«Ирбитский мотоциклетный техникум» (ГАПОУ СО «ИМТ»)

Заседание  Комиссии по противодействию коррупции ГАПОУ  СО «ИМТ»

ВЫИПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

«_19_» января  2017 год № 1

Присутствовали – председатель комиссии, секретарь комиссии, члены комиссии,

приглашенные.

1.Слушали:
О рассмотрении новой редакции Отчета  об исполнении плана работы по
противодействию коррупции в 2016 году государственного автономного
профессионального образовательного учреждения Свердловской области «Ирбитский
мотоциклетный техникум

Решили:
Информация принята к сведению.
2.Слушали:
О рассмотрении Плана  работы Комиссии по противодействию коррупции
государственного автономного профессионального образовательного учреждения
Свердловской области  «Ирбитский мотоциклетный техникум» на 2017 год

Решили:
 Информация принята к сведению.

3.Слушали:
О регламенте работы Комиссии по систематизации  дел Комиссии, методике составления
квартальных отчетов и годовых отчетов о работе Комиссии, о работе ГАПОУ СО « ИМТ»
по противодействию коррупции
Решили:
 Информация принята к сведению.

4.Слушали:
 О наличии  обращений граждан и организаций, содержащих информацию о фактах
коррупции в  I квартале 2017 года.

Решили:
 Представленная информация принята к сведению.

Председатель комиссии

протокол от 19 января 2017 года